
证券代码：300117         证券简称：嘉寓股份        公告编号：2021-070 

 

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 

关于签署“光热+”清洁取暖项目《采购合同》的公告 

 

 

 

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7月 28日、

2021 年 7 月 30 日分别在中国证监会指定的信息披露网站--巨潮资讯网披露了

《关于“光热+电”清洁取暖项目、清洁能源热水工程建设项目中标结果公示的

公告》（公告编号:2021-066）和《关于“光热+电”清洁取暖项目中标结果公示

的公告》（公告编号:2021-068）。根据招标方发布的中标结果公告，公司之子公

司嘉寓光能科技（阜新）有限公司（以下简称“阜新嘉寓”）中标 9 个项目，中

标金额合计 1,591,222,382元。 

2021 年 8 月 5 日，公司在中国证监会指定的信息披露网站--巨潮资讯网披

露了《关于签署“光热+”清洁取暖项目、清洁能源热水工程建设项目<采购合同>

的公告》（公告编号：2021-069），阜新嘉寓与相关招标方就其中 7个中标项目的

后续合作事宜签署《采购合同》，合同金额合计为 1,339,318,958 元。 

近日，阜新嘉寓与相关招标方就剩余 2 个中标项目的后续合作事宜签署《采

购合同》，合同金额合计为 251,903,424 元。具体情况如下： 

一、合同概况 

序号 项目名称 买方 卖方 合同总价（元） 

1 

阜 新 市 清 河 门 区 

“光热+”清洁取暖

项目 

阜新市清河门区

农业农村局 

嘉寓光能科技（阜

新）有限公司 
12,043,818 

2 
彰武县“光热+”清

洁取暖项目 

阜新市彰武草原

生态产业发展有

限公司 

嘉寓光能科技（阜

新）有限公司 
239,859,606 

   合计  251,903,424 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗露。 



二、交易对方的基本情况 

1、名称：阜新市清河门区农业农村局 

性质：地方政府机构 

2、名称：阜新市彰武草原生态产业发展有限公司 

企业类型：有限责任公司(国有独资) 

法定代表人：蔡广宇 

注册资本：50 万人民币 

注册地址：辽宁省阜新市彰武县彰武镇南承路 40 号  

经营范围：农村和城镇基础设施建设；市政基础设施建设；草原土地开发利

用；道路建设；民宿的开发与经营；土地整理；园林绿化工程施工；树木种植、

草种植、花卉种植；毒害草防治、灭鼠、防虫；收割牧草；物业管理；劳务服务；

景区经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）  

上述交易对方均为地方政府机构或国有企业，具备良好的履约能力。 

最近三年公司与上述交易对方未发生类似交易。 

三、合同主要内容 

序号 项目名称 
合同标的 

及履行期限 
付款及结算方式 生效条件及时间 

1 

阜新市清河门

区 “光热+”清

洁取暖项目 

2021 年 10 月 31 日

前，在清河门区为

农村散户安装“光

热+”清洁取暖设备 

1149 户。 

 

1、合同生效后 7 个工

作日内，买方应向卖

方支付每年度合同价

款 25%作为预付款； 

2、分批次支付进度

款、验收及结算款至

本年度完成量总价款

的 95%，剩余 5%作为

质保金。 

 双方签字盖章

后生效  

 

 

 

 



序号 项目名称 
合同标的 

及履行期限 
付款及结算方式 生效条件及时间 

2 
彰武县“光热+”

清洁取暖项目 

2021 年 10 月 31 日

前，在彰武县为农村

散户安装“光热+”

清 洁 取 暖 设 备

22883 户。 

 

1、合同生效后，买方

待上级财政全额拨款

到账后 7 个工作日内，

应向卖方支付每年度

合同价款 25%作为预

付款； 

2、分批次支付进度款、

验收及结算款至本年

度完成量 总价款的

95%，剩余 5%作为质保

金。 

 双方签字盖章

后生效  

四、合同签署对公司业绩的影响 

本次签署《采购合同》涉及的项目类型均为“光热+”清洁取暖项目，合同

总额为 251,903,424 元，占公司 2020 年度经审计营业收入 2,078,633,676.06

元的 12.12%。项目如能顺利实施，预计将对公司本年度及未来年度的经营业绩

产生一定的积极影响。合同的履行不会对公司经营的独立性造成影响，公司主要

业务不会因履行相关合同而对交易对方形成重大依赖。 

五、风险提示 

本次签署的合同在履行过程中可能会面临国家政策、市场环境、新冠疫情等

不可预计或不可抗力等因素的影响所造成的风险。公司将根据项目进展情况及时

履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

六、备查文件 

1、《阜新市清河门区“光热+”清洁取暖项目采购合同》 

2、《彰武县“光热+”清洁取暖项目采购合同》 

特此公告。 

                                                

 

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司 

                                                  董   事   会        

                                               二零二一年八月九日                                  


